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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Vlerésimi né arsim 45 55 L/S P 3 4
Zhvillim Kurrikule 45 55 L/S P 3 4 12
Psikologji Zhvillimi 45 55 L/S P 3 4
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Muzikologji 120 805 | LS/LIA P 2 2 24 2 2 13
Seminar Kritik 25 F 1
Historia e Instrumentave t& Muzikés Peréndimore 17 8 L/S I* /Wi 1
Teknikat e komp021m1t.1 (Matenale dhe Teknika te 90 35 L/U P 3 3 5
Kompozimit Pastonal)
Teknikat e kompozimit II (Materiale dhe Teknika te
Kompozimit Pastonal) - = LU P A . 62
Teorite dhe Metodat e Analizes Muzikore 36 39 L/S P 1.2 1.2 3
Instrumentacion-Orkestracion Bande 45 53 L/U P 1.5 1.5 4
Etno-organologji (instrumentet populloré shqiptaré) 35 15 L/S P 2.3 2
Historia e mendimit teorik muzikor 68 32 L/S P 2.03 | 2.03 4
Historia e muzikés VI (gjysma II e shek. XX) 17 33 L/S P 1.1 2
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
Semiotika dhe Semantika e muzikés 72 28 L/S P 2.4 2.4 4
Shkrim muzikor I-II(?aleggraﬁ Peréndimore dhe 34 41 L/S p 296 3
Bizantine) 15
Metodologji e Mésimdhénies 75 75 L/8 P 2.5 2D 6




Historia e etstetikés muzikore (st.i thelluar) 34 I 16 I L/S I P | I I 2.13 | I 2 I
LENDE ME ZGJEDHJE
Arranzhim dhe Kompozim Jazz 30 45 U P 1 1 3 1 1 3
Analizé e repertorit specifik (studim i thelluar) 30 20 L/S P 1 1 2 1 1 2
Jaz and Popular Music (rock., pop etj) 30 45 L/S P 1 1 3 1 1 3 7
Muziké Filmi dhe Media 40 35 L/S P 1.03 1.03 3 1.03 1.03 3
Pjesémarrje 25 1 1
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Teorité e té nxénit dhe menaxhim klase 75 75 L/S P 25 25 6 12
Praktike Mesimore 150 PM F 3 3
DETYRIME PERMBYLLESE
Diplomé 300 P 12
SHUMA 60 120
DEKANI
Isak Shehu™ % ‘
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